
Piscina 25mts i cronometratge automàtic

Splash Meet Manager, 11.77934 Registered to Cataluña 5/11/2023 11:37 - Pàgina 1

67è TROFEU FELIX SERRA SANTAMANS
MANRESA, 5/11/2023

Prova 6 Masc., 400m Estils Open
5/11/2023 - 10:26 Resultats
RC 4:05.09 , CABELLO FORNS ALAN ISTAMBUL (TUR) 11/12/2009
CCT 4:10.96 , CABELLO FORNS ALAN L´HOSPITALET 30/10/2009
Punts: FINA 2023

Classificació ANY Temps Pts AQUA

1. CADEVALL MICOLAU, Nil 06 C.N. Sant Andreu 4:28.00 672
50m: 27.64 27.64 150m: 1:34.38 34.56 250m: 2:44.56 36.86 350m: 3:55.98 33.44

100m: 59.82 32.18 200m: 2:07.70 33.32 300m: 3:22.54 37.98 400m: 4:28.00 32.02

2. KRAMSKOY, Mark 06 C.E. Mediterrani 4:36.26 614
50m: 29.27 29.27 150m: 1:38.77 36.78 250m: 2:52.37 38.38 350m: 4:04.99 33.75

100m: 1:01.99 32.72 200m: 2:13.99 35.22 300m: 3:31.24 38.87 400m: 4:36.26 31.27

3. FERNANDEZ SIMO, Eric 05 C.N. Granollers 4:37.70 604
50m: 30.13 30.13 150m: 1:40.56 37.03 250m: 2:57.02 39.45 350m: 4:07.18 31.30

100m: 1:03.53 33.40 200m: 2:17.57 37.01 300m: 3:35.88 38.86 400m: 4:37.70 30.52

4. TOSQUELLA VILARDOSA, Eudald 06 C.N. Cervera 4:42.03 577
50m: 29.46 29.46 150m: 1:40.24 35.95 250m: 2:56.26 38.92 350m: 4:08.96 34.34

100m: 1:04.29 34.83 200m: 2:17.34 37.10 300m: 3:34.62 38.36 400m: 4:42.03 33.07

5. ORDOÑEZ VALDES, Sergi 08 C.N. Sant Andreu 4:44.48 562
50m: 31.60 31.60 150m: 1:45.21 38.79 250m: 3:00.46 38.97 350m: 4:12.99 33.47

100m: 1:06.42 34.82 200m: 2:21.49 36.28 300m: 3:39.52 39.06 400m: 4:44.48 31.49

6. BORRÀS KHLOBYSTOVA, Maxim 07 C.N. Lleida 4:48.65 538
50m: 30.18 30.18 150m: 1:42.14 36.21 250m: 2:58.44 40.27 350m: 4:14.63 34.58

100m: 1:05.93 35.75 200m: 2:18.17 36.03 300m: 3:40.05 41.61 400m: 4:48.65 34.02

7. ARJO DELGADO, Sergi 06 C.N. Lleida 4:49.47 533
50m: 29.58 29.58 150m: 1:43.06 38.58 250m: 3:01.70 40.61 350m: 4:17.24 34.04

100m: 1:04.48 34.90 200m: 2:21.09 38.03 300m: 3:43.20 41.50 400m: 4:49.47 32.23

8. FARRÉ CORTADA, Joel 08 C.E.N. Balaguer 4:53.27 513
50m: 30.15 30.15 150m: 1:42.46 36.71 250m: 3:02.50 43.02 350m: 4:20.74 34.03

100m: 1:05.75 35.60 200m: 2:19.48 37.02 300m: 3:46.71 44.21 400m: 4:53.27 32.53

9. OBIS PAREDES, Victor 06 C.N. Sant Andreu 4:53.72 510
50m: 28.90 28.90 150m: 1:41.91 39.74 250m: 3:02.65 42.35 350m: 4:20.52 36.33

100m: 1:02.17 33.27 200m: 2:20.30 38.39 300m: 3:44.19 41.54 400m: 4:53.72 33.20

10. MORENO CORTES, Aitor 01 C.E. Inef Lleida 4:55.66 500
50m: 30.57 30.57 150m: 1:44.35 38.52 250m: 3:03.72 41.22 350m: 4:22.02 35.24

100m: 1:05.83 35.26 200m: 2:22.50 38.15 300m: 3:46.78 43.06 400m: 4:55.66 33.64

11. MARTINEZ FARGUES, Pol 04 C.E. Inef Lleida 4:57.56 491
50m: 30.13 30.13 150m: 1:43.65 38.02 250m: 3:05.63 44.76 350m: 4:23.82 33.82

100m: 1:05.63 35.50 200m: 2:20.87 37.22 300m: 3:50.00 44.37 400m: 4:57.56 33.74

12. ROURA CLEMENTE, Marc 07 GEiEG 4:59.38 482
50m: 32.47 32.47 150m: 1:49.46 39.99 250m: 3:09.35 41.37 350m: 4:25.88 34.26

100m: 1:09.47 37.00 200m: 2:27.98 38.52 300m: 3:51.62 42.27 400m: 4:59.38 33.50

BX MORENO HERNANDEZ, Aritz 07 Fed Andorrana


